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NA IZLETU 
 

V LJUTOMER SMO SE PRIPELJALI Z VLAKOM. POTEM SMO SEDLI NA KLOPCO. KO SMO SE NAJEDLI 
SENDVIČEV, SMO ŠLI V KNJIŽNICO. V KNJIŽNICI SMO POSLUŠALI PRAVLJICE IN UGANKE. POTEM SMO 
ŠLI K LONČARJU. PRI LONČARJU SMO SI LAHKO KUPILI SPOMINEK. PO OBISKU LONČARJA SMO ŠLI 
NA PICO. IMELI SMO SE LEPO. 

LANA IVANČIČ, 1. RAZRED 

 
 
USPAVANKA ZA SLONČKA 
 

AJATUTAJA, SLONČEK ŽE SPI. 
SPI, PIPI, PIPI, SPI. 
UUU, LAHKO NOOOČČČ, 
ZDAJ PA TE POKRIJEM Z ODEJO. 
POTEM PA ZDAJ ZASPI, MOJ SLONČEK. 
NA, IZVOLI, IGRAČKA, 
ŠE OBJEM IN POLJUBČEK. 
 

LARISA BOGDAN, 1. RAZRED 

 
 
USPAVANKA 
 

AJA, TUTAJA, IGRAČKA DRAGA, ZASPI, PROSIM, 
DA BOM TUDI JAZ LAHKO ZASPAL. 
STISNI SE K MENI, DA TE STISNEM POD ODEJO IN TE OBJAMEM. 
 

VITO KIRIČ, 1. RAZRED 

 

 
 

»Kovanec« 
Neža Kranjčec, 1. razred 
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VTISI UČENCEV PRVEGA RAZREDA 
 

V PRVEM RAZREDU JE BIL MOJ NAJLJUBŠI PREDMET ŠPORT. PRI ŠPORTU SMO DELALI ŠE VAJE ZA 
OGREVANJE. DOMA SEM DELAL NALOGO. V ŠOLI SEM SE PRIDNO UČIL.  (MATIC KRNIČAR) 
 
V PRVEM RAZREDU SEM IMEL NAJRAJŠI ŠPORT IN MATEMATIKO. NAJLEPŠE MI JE BILO, KO SMO SE 
UČILI.  (VITO KIRIČ) 
 
V PRVEM RAZREDU SEM NAJRAJE RAČUNALA IN BRALA. IGRALA SEM SE S KOCKAMI. POMAGALA 
SEM SOŠOLCEM.  (LINA VELDIN) 
 
V PRVEM RAZREDU MI JE BILO LEPO. MOJ NAJLJUBŠI PREDMET JE LIKOVNA UMETNOST. V 
REKREACIJI SE RADA LOVIM.  (LANA IVANČIČ) 
 
V PRVEM RAZREDU MI JE VŠEČ LUTKOVNI KROŽEK. VŠEČ MI JE LIKOVNI POUK. RADA TUDI 
RAČUNAM.  (NEŽA KRANJČEC) 
 
MOJ NAJLJUBŠI PREDMET JE SLOVENŠČINA. NAJBOLJ MI JE BILO VŠEČ, KO SEM SE IGRALA S 
SOŠOLKAMI. SPOZNAVALI SMO ČRKE IN ŠTEVILKE IN SE IGRALI IGRICE.  (LARISA BOGDAN) 
 
V PRVEM RAZREDU SEM BIL VESEL. IMEL SEM RAD SOŠOLCE. MOJ NAJLJUBŠI PREDMET JE ŠPORT. 
RAD SEM IMEL UČITELJICI. MOJ NAJLJUBŠI PRIJATELJ JE VITO.  (FILIP HABJANIČ) 

 

 
 

»Jaz, šolarka« 
Neža Kranjčec, 1. razred 
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ZAKAJ SE VESELIM POČITNIC? 
 
VESELIM SE POČITNIC, KER GREMO NA MORJE IN BOM LIZAL SLADOLED IN KER BOM GLEDAL 
TELEVIZIJO.  (JAKOB ŠTAMPAR) 
 
VESELIM SE POČITNIC, DA SE BOM IGRALA Z BRATCEMA IGRICE IN SE KOPALA. PRIPRAVILA SI BOM 
STVARI ZA MORJE. ZUNAJ BOM NA TRAVI RISALA IN PISALA.  (LINA VELDIN) 
 
VESELIM SE POČITNIC, KER SE BOM KOPAL. MED POČITNICAMI SE BOM LAHKO NASPAL. IGRAL SE 
BOM PRI SOSEDIH. MED POČITNICAMI BOM LAHKO PRI BABICI. V POČITNICAH BOM LIZAL 
SLADOLED.  (VITO KIRIČ) 
 
PRESPALA BOM PRI BABICI. ŠLA BOM NA MORJE. ŠLA BOM NA LIKOVNE DELAVNICE. KOPALA SE 
BOM V BAZENU. IGRALA SE BOM Z BRATCEM. LIZALA BOM SLADOLED S SVOJIM BRATCEM.  (NEŽA 
KRANJČEC) 
 
MED POČITNICAMI GREMO NA MORJE. ŠEL BOM V GASILSKI TABOR. MED POČITNICAMI BOM 
PRESPAL PRI BABICI IN DEDKU. LIZAL BOM SLADOLED.  (FILIP HABJANIČ) 
 
POČITNIC SE VESELIM, KER GREMO NA MORJE, KER GREMO V LJUBLJANO IN KER BOM POMAGAL 
DELATI NA VRTU.  (NICK RAICH) 
 

UČENCI 1. RAZREDA 

 

 
 

»Moj boljši svet« 
Tara Kosec, 2. razred 
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Juhuhu, počitnice so tu! 
 
– V 2. razredu mi je bila najbolj všeč matematika. V najlepšem spominu mi je ostalo, da smo dobili 
novo učiteljico.  (Tim Meznarič) 
– Celo leto smo se imeli lepo in smo se hecali.  (Iza Žuman) 
– Vesela sem, da imam prijazne sošolce in sošolke. Celo leto smo se imeli lepo, veliko smo se hecali. 
Ko smo bili pridni, smo dobili napolitanke.  (Tara Kosec) 
– Upam, da bomo večkrat dobili napolitanke. V počitnicah pa se bom vozila s kolesom, jedla sladoled 
in upam, da ne bo dežja.  (Zala Vnuk) 
– Vesel sem bil, da smo dobili novo učiteljico. Med počitnicami pa bom šel na morje in imel zabavo.  
(Miha Cuk) 
– Šli bomo v Turčijo. Med počitnicami bom imel več prostega časa. K meni bo prišel moj bratranec.  
(Milan Deniz Mele) 
– Med počitnicami se bom kopal, igral bom nogomet in skakal po trampolinu.  (Žan Lukman) 
– Komaj čakam počitnice. Šli bomo v toplice ali na morje.  (Nejc Grmič) 
– V bazenu se bom kopal in skakal. Mislim, da bomo šli na morje.  (Jan Kovačić) 
– Ko bomo postavili bazen, se bova s sestrico kopali. Zelo rada se tudi sončim.  (Laura Masten) 
– Veselim se, da bomo šli v toplice in na morje. S psičkom bova tekala po soncu.  (Inja Horvat) 
– V lepem spominu imam pustni karneval, ker smo bili prvi. Drugi razred je skoraj mimo. Tudi 
počitnice bodo hitro minile in bomo že v 3. razredu.  (Vita Šnajder) 

Učenci 2. razreda 
 
 
 

Poustvarjanje po pesmi 
MALIM SO VŠEČ (Duša Radovič) 
 
Malim so všeč čarobne besede 
kot recimo čirole čarole, 
kot recimo hokus pokus, 
kot recimo, kot recimo … 
 
Malim so všeč visoke reči 
kot recimo žirafa, 
kot recimo šola, 
kot recimo, kot recimo … 
 
Malim so všeč leteče stvari 
kot recimo baloni, 
kot recimo sezuti copati, 
kot recimo, kot recimo … 
 

Učenci 2. razreda 
 
 
 

 
                 »Pomlad« 

                 Laura Masten, 2. razred 
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Moj dedek 
 

Moj dedek je Samo Medik. Po poklicu je bil vojak. Zdaj je avtomehanik. Živi v Središču ob 
Dravi.  

Visok je 185 cm. Star je 57 let. Ima 73 kg. Je vitke postave. Ima ovalen obraz. Na njem ima 
rjave oči, širši nos in manjša usta. Na glavi ima plešo in nekaj brazgotin, ki jih ima od dela. 

Največkrat si obleče trenirko, majico z ovratnikom in jopico. Obut je v črne velike copate. 
Moj dedek mi veliko pomeni. 

Mia Medik, 3. razred 
 
 

Praznovanje novega leta 
 

Na silvestrovo smo se lepo oblekli. Sedli smo v avto in se peljali k sestrični in bratrancu. Ko 
smo vstopili v hišo, smo zagledali čudovito okrašeno mizo s čudovitimi zimskimi prtički. 

S sestrično sva se odpravili v njeno sobo. Igrali sva se z barbikami, dokler se nisva naveličali. 
Sedli smo k mizi in začeli jesti. Jedli smo bučkino juho, pire krompir, testenine in gobovo omako. Ko 
smo se najedli, smo se igrali igro »otroci proti staršem«. Pri tej igri smo se zelo nasmejali. Nato smo 
igrali še družabno igro activity. Moj bratranec je zaspal. Zbudili smo ga.  

Nato smo si natočili šampanjec. Mi, otroci, smo dobili otroški šampanjec. Skozi okno smo 
opazovali prve rakete. Začeli smo odštevati. Nato smo si voščili. Čez eno uro smo zaspani odšli 
domov. 

Lina Jurkovič, 3. razred 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

»Stenska ura«      »Igram se« 
Valentina Krničar, 3. razred            Mia Horvat, 3. razred 
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O Indiji Koromandiji     Pekarna Mišmaš 
 
Mala miška Berta       Mišmaš, kralj Matjaž, 
je v Indijo Koromandijo šla.     povej mi, kaj mi daš? 
Doma je rekla adijo      Naj ti pridem za pekarno 
ter vesela je bila.      ali raje v slaščičarno? 
 
Tam je zagledala medeni sir,      Pa ti vzamem košček kruha, 
v mišjo dušo je prišel nemir.     razen če me zmoti muha. 
Z apetitom ga je jedla      Ali raje sladoled; 
in vsega sama snedla.      oh, mogoče le kornet. 
 
Ostale miši, ki so doma ostale,     Brina Kirič, 3. razred 
so Berto zaman čakale. 
Domov ni prišla nikoli več,  
saj ji je Indija Koromandija  
bila preveč všeč. 
 

Brina Žajdela, 3. razred 
 
 
 

 
 

»Mišja dežela« 
Mia Medik, 3. razred 
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Morje       Botra lisica 
 
Kadar se sanje       Botra lisica 
odpravijo na morje,      je prava tatica. 
s sabo vzamejo vse šilt kape.      
        Šla je v gozd 
Ko pa prispejo,      in tam sreča jo Jošt, 
pa si mislijo,       ki gre na most. 
kaj, če bi raje šle v podgorje. 
        Jošt je zdaj doma, 
Ko se ti šilt kape dotaknejo lic,    kjer pričaka ga mama, 
se počutiš,       ki rada se z njim igra. 
kakor da si s sabo vzel svoj nov poklic. 
         Lan Raušl, 4. razred 
Zato si mislim:  
če sem dobre volje,  
raje grem na morje. 
 

Robi Dečko, 4. razred 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
»Grška vaza«      »Novoletna smrečica« 

        Lea Šala, 4. razred               Nejc Meznarič, 4. razred 
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Jesen 
 

Jesen je čas, ko se vse umirja – narava, živali in ljudje. Jeseni pospravljamo pridelke na njivah, 
v vinogradu in na vrtu ter obiramo sadno drevje.  

Mi imamo doma velik vinograd. Vsako leto se na naši trgatvi zbere veliko ljudi, ki nam 
pomagajo pobirati grozdje. Ko grozdje poberemo, ga stisnemo in nato mošt natočimo v sode za vino 
v kleti. Vsi, ki smo na trgatvi, se veselimo in pojemo ter se imamo lepo. 
  Na njivah pobiramo pridelke: koruzo, krompir, peso, buče … Njive potem preorjemo in jih 
pripravimo na zimo. Pokosimo še zadnje travnike, naredimo silos za živino. 

Na vrtu poberemo pridelke, ki jih nato vložimo ali pospravimo v skrinjo. Vrt prekopljemo in 
ga pripravimo za naslednjo leto. 

V sadovnjaku oberemo drevesa in sadje pospravimo v klet, da ga imamo tudi pozimi.  
Poberemo tudi orehe, da jih bomo imeli za slastne potice. V gozdu pobiramo kostanj in gobe. 

Listje se obarva v rumeno, rdeče, rjavo in odpada, drevesa postajajo gola. Dan je krajši in noč 
daljša. Vse bolj hladno postaja in velikokrat je megla. Živali se pripravljajo na zimo, nekatere ptice 
odletijo v tople kraje. 

Jesen imam rad, saj mi ni prevroče in me ne zebe. Rad opazujem, kako se narava spreminja. 
 

Aljaž Zorec, 5. razred 

 
 

 
 

»Mesto ob vodi« 
Ota Rajh, 5. razred 
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Petarji – 2022/23 
 

V našem razredu je Meta, ki rada pometa 
in je najbolj vesela, ko je za malico pašteta. 
Z njo se prepira Anže, ki rad nam kaj poje; 
če mu kdo to pove, on raje na nogomet gre. 
Največji frajer je Aljaž, ki rad je oblečen v bio bombaž, 
poln starih je vraž in vse postavi na laž. 
Lukasu vseeno je, v kaj je oblečen, le da je srečen. 
Je majhen, a zafrkavati se ne pusti, saj se hitro zelo razjezi. 
Tea se med poukom skoraj ne sliši,  
ko pa učiteljica odhiti, on oživi. 
Ko v razredu nastopamo že vsi, 
Neža zadnja prihiti, ker jo trema dol tišči. 
Mateo rad fantazira,  
kadar delati noče, se hitro razjoče. 
Na risanje se Jan Krajnc spozna,  
ki je glasen tudi za dva. 
Ota nam rada nagaja. 
Tega seveda ne prizna, saj velik ego ima. 
Jan Horvat pravi, da najlepši je, 
veliko govori in nas večkrat nasmeji.               »Pomlad« 
Naša učiteljica Lidija ima rada fit metode,     Lukas Ploh, 5. razred 
tekamo, pojemo, pišemo, rišemo vsak po svoje. 
Vajeti čvrsto v rokah drži 
in pravi, da nas rada uči. 
 

Učenci dodatnega pouka z učiteljico 

 

 
 

»Moja Slovenija« 
Meta Šnajder, 5. razred 
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Jesenska 

 
Jesen je letni čas 
pred zimo, 
topli dnevi kmalu 
bodo mimo. 
 
Kmetje na polje hitijo, 
da čim večji pridelek dobijo. 
 
Živali si za zimo 
iščejo hrano, 
saj v gozdu je vse z listjem 
postlano. 
 
Grozdje, koruza in 
strašljive buče 
že čakajo na kmetove 
zimske ključe. 
 
Jesen se začne in konča, 
vmes pa je pisana vsa. 
 

Anže Jurkovič, 5. razred 
                »Pomlad« 
                Mateo Lazar, 5. razred 

 

 
 

»Ptica« 
Ela Šala, 6. razred 
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Vikend doživetij 
 

 Ob koncu tedna 21. in 22. oktobra 2022 je na naši šoli potekal »vikend doživetij«, ki smo se 
ga udeležile učenke 6. razreda. 

Najprej smo imele delavnico kaligrafije in lego delavnico. Pri kaligrafiji smo se učili pisati staro 
pisavo. Sprva je bilo težko, kajti risanje osnovnih črt je bilo res zahtevno. Ko smo osvojile osnove, 
smo se lotile pisanja črk. Vsem je šlo dobro. Izvedele pa smo tudi, da levičarji ne morejo pisati na tak 
način. V lego delavnici smo sestavljali lego kocke, in sicer smo sestavili dve podobi vasi. V sestavljenih 
vaseh so bile figure, ki smo jih premikali in posneli kratek filmček, ki smo si ga potem ogledali. 

Sledili sta delavnici iz matematike in kviza NTC. Na matematični delavnici smo reševali logične 
probleme, pri kvizu NTC pa smo se razdelili v dve skupini in odgovarjali na vprašanja. 

Po kvizu smo imeli astronomsko delavnico. Če bi bilo nebo jasno, bi si s teleskopom 
ogledovali zvezdnato nebo. Namesto tega smo izdelovali zvezdne karte. 

Ob 20. uri je bila večerja. Jedli smo carski praženec. Po večerji smo si spekli pokovko in si 
ogledali film Košarkar naj bo 2. Po filmu smo šli spat. 

Naslednji dan (v soboto) pa je sledilo še več delavnic. Najprej je potekala delavnica Juhuhu, 
EU je tu! Sledila je delavnica Umestimo Središče ob Dravi na turistični zemljevid Slovenije, na kateri 
smo raziskovali Središče. Na spletu smo poiskali veliko zanimivih podatkov, ki smo si jih sproti 
izpisovali in iz njih oblikovali besedilo. Govorjeno besedilo smo nato posneli in naredili še kratek 
filmček o Središču. 

Sledili sta delavnica kreativnega pisanja in delavnica Kako se pa naj naučim angleščino? Na 
delavnici kreativnega pisanja smo dobili liste s sličicami, ki so prikazovale neko zgodbo. Naša naloga 
je bila, da napišemo besedilo, ki opisuje, kaj se na sličicah dogaja. Na »angleški« delavnici smo se 
učili, kako se učiti. Spoznali smo veliko metod, kako se lažje naučiti angleščino. Izpolnili smo list in 
nato ugotovili, kateri učni tip smo. 

Radi pa bi izpostavili delavnico iz kemije, saj nama je bila najbolj všeč. Iz naravnih kemikalij 
smo ločili kisline od bazičnih kemikalij po barvi mavrice. 

Dejavnosti so nama bile všeč in želiva si, da bi se ta »vikend doživetij« še kdaj ponovil.  
 

Zala Rihtarič in Živa Masten, 6. razred 
 

 
»Igranje z avtomobilom« 

Rok Govedič, 6. razred 
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Vikend doživetij 
 

 V petek, 21. oktobra 2022, in v soboto, 22. oktobra 2022, so se na naši šoli izvajale različne 
delavnice, ki so bile organizirane v okviru t. i. »vikenda doživetij«.  
 Ko smo se vse prijavljene učenke zbrale v šoli, smo se odpravile tja, kjer so potekale 
delavnice, ki smo si jih izbrale. 
 Najprej smo v telovadnici igrale med dvema ognjema, potem pa smo imele astronomijo, pri 
kateri smo si izdelale zvezdno karto; zaradi nejasnega neba namreč nismo mogle opazovati zvezd. 
 Potem smo si pripravile blazine za spanje. V jedilnici nas je že čakala večerja. Po večerji smo 
poskrbele za osebno higieno. Z učiteljico smo si pripravile pokovko za film. Ogledale smo si film z 
naslovom Košarkar naj bo 2. Po filmu smo imele karaoke, potem pa smo si v temi pripovedovale 
strašljive zgodbe. Čez nekaj časa smo se ob branju odpravile spat. 

Ko so nas naslednje jutro zbudili, smo se odpravile na zajtrk, potem pa smo se spet udeležile 
izbranih delavnic. Ko so se dejavnosti zaključile, so nas pred šolo že pričakovali starši. 

Imela sem se zelo lepo. Veliko smo se smejale in se zabavale. Škoda, ker se naše druženje 
tako hitro končalo. Te delavnice mi bodo vedno ostale v spominu, prav tako spanje v šoli. Če se bo 
ta vikend doživetij še kdaj organiziral, se ga bom z veseljem spet udeležila. 
 

Lana Meznarič, 6. razred 

 
 
 

 
 

        »Drevo«           »Moj konjiček« 
         Živa Masten, 6. razred     Špela Rubin, 6. razred 
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Šola v naravi 
 

 Že kar nekaj časa je bilo znano, da bomo v 6. razredu odšli v šolo v naravi, kjer bomo imeli 
šolo smučanja. Ko pa smo izvedeli, da gremo v Kranjsko Goro, smo bili vsi navdušeni. 

Končno je le prišel težko pričakovani dan odhoda, ko smo se skupaj z učenci 5. in 7. razreda 
ter s šestimi učitelji naše šole odpravili na pot. Iz Središča smo krenili že zelo zgodaj, tako da je nekaj 
učencev na avtobusu še spalo. Vožnja se nam je zdela neznansko dolga, saj smo vsi komaj čakali, da 
se gremo smučat. Končno smo prispeli v dom Centra šolskih in obšolskih dejavnosti (CŠOD). Tam so 
se nam predstavili učitelji smučanja, zaposleni v CŠOD.  

Že prvi dan smo šli smučat. Smučali smo vse do večera. Po večerji smo bili zelo utrujeni, zato 
smo odšli v sobe. V sobi sem bila skupaj s petimi sošolkami. 

Zjutraj smo vstajali zelo zgodaj, da smo se lahko okrepčali in se pripravili na smučanje. 
Medtem ko smo bili na zajtrku, so učitelji naše šole ocenjevali naše sobe. Najbolje ocenjena soba je 
ob koncu tedna dobila nagrado. 

Smučali smo vsako dopoldne in popoldne. Vmes smo imeli obroke in odmore. Kdaj pa kdaj 
pa smo imeli tudi sestanke. Vsak večer smo hodili na sprehode po Kranjski Gori in si ogledali njene 
zanimivosti: lego, smučišče, spomenike … Odpravili smo se tudi na tržnico, kjer so imeli značilne jedi 
in pijače tega kraja. V dom smo prihajali okrog pol desetih, da smo se še oprhali in šli spat.  
 Smučanje je potekalo tako, da smo se razvrstili v skupine, in sicer od najboljših smučarjev do 
čistih začetnikov. Označeni smo bili z barvami. Jaz sem bila v rumeni skupini. 

Predzadnji dan smo imeli zaključek. Vsaka soba je predstavila svojo točko. Učitelji iz naše šole 
so točke ocenjevali. Naša točka je bil skeč z naslovom Nezgoda na smučišču. 
 Preživeli smo čudovit teden. Vsi sošolci menimo, da bi se taka šola v naravi lahko še kdaj 
ponovila. Kljub temu pa smo se že veselili povratka domov, saj smo pogrešali svoje družine. 
 

Zala Rihtarič, 6. razred 
 
 

 
 

»Lov« 
Tai Horvat, 6. razred 
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Vesolje 
 
Vesolje je kot morje – 
polno raznih fantazij. 
Ker je veliko, 
je tudi raznoliko. 
 
Osem planetov poznamo mi, 
a ne vemo, 
koliko se jih še 
okoli nas vrti. 
 
Gravitacija je za vesoljčke 
navigacija, 
da lahko vedo, kje smo mi 
in kje Zemlja stoji. 
 
Nazadnje pa je tu še Luna, 
naše majhno nebesno telo, 
ki pomaga Zemlji, 
če ji je težko.                  »Pred težko odločitvijo« 
         Miha Samec, 7. razred 
 Zala Novak, 7. razred  
 

 
 
 

Mama 
 
Bila je majhno živahno bitje, 
ki je zraslo v veliko dekle. 
Vedno je bila vitke postave 
in dobrega srca. 
Ona je tista, ki mi je dala življenje, 
ampak jaz ji ga večkrat zagrenim. 
 
Naredil sem ji že veliko sivih las 
in morda ji jih bom še več. 
Zmerom pravi: 
»Mali otroci, malo skrbi, 
veliki otroci, veliko skrbi.« 
 
Zato vam pravim, da je mama nekaj najlepšega. 
Mama je tista, ki mi bo vedno stala ob strani. 
 

Nino Lukman, 7. razred 
                  »Prijateljica« 
           Neja Vočanec, 7. razred 
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Sonce 
 
Sonce je kot luč, 
ki svetlika se z neba. 
Zjutraj nam v sobo posveti, 
kaj lepšega si ne moremo želeti. 
 
Ko zima se poslavlja, 
s pomladjo nas pozdravlja. 
Poleti pa nas greje  
in ko nam je vroče, se nam smeje. 
 
Lepo se nam zdi, 
če nam hitro lase posuši. 
Jezi nas samo to,  
ko nam sladoled stopi. 
 

Neja Vočanec, 7. razred 
 
 
 
 

Neurje 
 
Včeraj je veter pihal tako močno, 
da smo se zbali, kaj iz tega še bo. 
 
Na terasi nam je najprej prevrnilo stole, 
potem pa se je nadaljevalo takole: 
 
začelo je močno deževati, 
da nas je že začelo skrbeti. 
 
Na vrtu nam je paradižnike polomilo, 
a na srečo druge škode ni povzročilo. 
 
Ponoči je ves čas deževalo,                »Kapela« 
zato je po strehi zelo topotalo.     Kaja Trop, 7. razred 
 
Ko je naslednje jutro napočil mirnejši dan, 
je bil vsak od nas zelo zaspan. 
 
A na ta dan smo se smejali 
ter veselo po lužah skakali. 
 

Nika Govedič, 7. razred 
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Športni dan 
 

V četrtek, 15. junija 2023, smo imeli športni dan. Učenci 6., 7. in 8. razreda smo šli kolesarit 
in si ob tem ogledali del 2. etape letošnje kolesarske dirke po Sloveniji, ki je potekala tudi skozi naše 
kraje vse do cilja v Ormožu.  

Ob 11. uri smo prišli v šolo in imeli kosilo. Nato smo pregledali kolesa, učitelji pa so nam 
povedali, kako bo potekal dan, in predstavili pravila, ki smo jih morali upoštevati med kolesarjenjem. 

Okoli 12. ure smo se odpravili na pot. Naš cilj je bil na Krčevinah, naša pot pa je vodila skozi 
Godenince, Vitan in Šalovce. Med potjo smo imeli dva krajša postanka. Pot ni bila zahtevna in 
zabavali smo se.  

Okoli 13. ure smo prišli na Krčevine, kjer smo postavili kolesa in počakali na kolesarje. Čakali 
smo kar dolgo in medtem v živo na telefonih gledali potek kolesarske tekme ter se pogovarjali. Ker 
smo imeli s sabo malico in sladkarije, smo v tem času tudi pomalicali. 

Malo po 14. uri so se mimo nas začeli voziti policisti na motorjih in v avtomobilih ter zaprli 
cesto in opozarjali na to, da se približujejo kolesarji. Ko smo jih pozdravljali, so nam vsi z veseljem 
odzdravljali.  

Kmalu zatem so se mimo pripeljali kolesarji in mi smo na glas navijali. Za njimi so se peljali 
tudi avtomobili z rezervnimi kolesi. Kolesarji so se mimo nas peljali zelo hitro in bilo jih je zelo 
zanimivo videti.  

Ko so se vsi odpeljali mimo, so cesto spet odprli in mi smo se počasi odpravili nazaj proti šoli. 
Pot nas je vodila skozi Hum, Šalovce, Grabe in Središče ob Dravi. Tudi na poti nazaj smo imeli 
postanke, kjer smo si odpočili in spili vodo. Vozili smo se v koloni eden po eden. 

Okoli 16. ure smo se pripeljali do šole, kjer smo se vsi zbrali in se poslovili. Nato smo vsi učenci 
odšli domov s kolesi. 

Na športnem dnevu smo zelo uživali in bi ga z veseljem ponovili. Hvaležni smo, da smo si 
lahko v živo ogledali kolesarje, ki so se merili na kolesarski dirki po Sloveniji. 
 

Žana Kuharič, 8. razred 

 

 
 

»Na križišču« 
Lili Novak, 8. razred 

  



19 

Ekskurzija na Gorenjsko 
 

Učenci 8. in 9. razreda smo se v četrtek, 25. maja 2023, že zgodaj zjutraj odpravili na 
medpredmetno ekskurzijo na Gorenjsko. Na poti smo se veliko smejali, pogovarjali in se šalili, polni 
pričakovanj in navdušenja nad prihajajočim dnevom. 

Naša prva postojanka je bila Vrba, kjer smo si ogledali rojstno hišo najpomembnejšega 
slovenskega pesnika Franceta Prešerna. Tam nas je pričakal prijazen vodič, ki nam je razkazal hišo in 
povedal nekaj zanimivosti o Francetu Prešernu ter o njegovem življenju. Spoznali smo Prešernovo 
otroštvo, njegovo pisanje in pomembnost njegove poezije za slovenski jezik. Ena izmed zanimivosti, 
ki sem si jo najbolje zapomnil, je bila, kako je Prešeren s svojimi pesmimi izražal svoje občutke do 
narave, domovine in ljubezni. 

Nato smo se odpravili do Bohinjskega kota, čudovitega naravnega okolja ob Bohinjskem 
jezeru. Tam smo si ogledali prekrasen slap Savica, ki nas je navdušil s svojo mogočnostjo in lepoto. 
Občudovali smo brzice, ki so se spuščale s skalovja, in poslušali šumenje vode, ki nas je pomirjalo in 
sproščalo. 

Po ogledu slapa smo se odpeljali na Bled, priljubljeno turistično destinacijo, ki slovi po svojem 
jezeru in očarljivem Blejskem gradu. Tam smo doživeli čarobnost Blejskega otoka, na katerega smo 
se pripeljali s tradicionalnimi pletnami, ročno izdelanimi lesenimi čolni. Na otoku smo si ogledali 
cerkev Marijinega vnebovzetja, ki je s svojo arhitekturo in zgodovino edinstvena. Nekateri izmed nas 
so se celo odločili, da bodo za srečo pozvonili z zvoncem, ki naj bi izpolnil naše želje. Po ogledu smo 
se posladkali s slastno blejsko kremno rezino, ki je bila za marsikoga vrhunec dneva. 

Za konec smo se ustavili na Trojanah, znanih po slastnih trojanskih krofih. Po dolgem dnevu, 
polnem raziskovanja in doživetij, smo se posladkali z njihovimi mehkimi in okusnimi krofi, ki so nam 
dali nov zagon za pot domov. 

Ta ekskurzija na Gorenjsko nam bo ostala v lepem spominu. Spoznali smo kulturno in 
naravno dediščino gorenjske pokrajine ter se imeli čudovito v družbi sošolcev. Prepričan sem, da 
bomo to doživetje še dolgo nosili v svojih srcih in da nam bo ostalo v spominu kot dragocena izkušnja 
za naše nadaljnje življenje. 

Svit Cuk, 8. razred 
 

 
 

»Zavita v rdeče« 
Svit Cuk, 8. razred 
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Šola v naravi 
 

Devetošolci smo meseca maja odšli v našo zadnjo šolo v naravi. Odločili smo se, da gremo v 
Bohinj.  

V ponedeljek, 29. maja 2023, smo se zbrali na železniški postaji v Ormožu. Z vlakom smo se 
odpeljali v Ljubljano, kjer smo prestopili na naslednji vlak za Jesenice. Nato smo vožnjo do Bohinja 
nadaljevali z avtobusom. Ko smo prispeli, smo se najprej namestili v sobe, nato pa smo odšli na naše 
prvo kosilo. Sledil je orientacijski tek okoli doma in po gozdu. Po večerji smo imeli nočni pohod in si 
privoščili sladoled. 

V torek smo se po jutranji telovadbi in zajtrku odpravili do kanujev. Razdelili smo se v dva 
večja kanuja in skupaj veslali po Bohinjskem jezeru, nato smo se še sprehodili do korita. Po kosilu 
smo se spet odpravili do kanujev. Tokrat pa smo se razdelili v več skupin, in sicer so bili v vsakem 
kanuju trije. Po napornem dnevu smo se večer zabavali in igrali družabno igro activity. 

V sredo smo dopoldne odšli kolesarit. Med vožnjo smo se ustavili pri Savi Bohinjki. 
Prekolesarili smo kar 17 km. Popoldne smo se sprehodili do gondole, s katero smo se peljali na Vogel 
in skupaj občudovali razgled. Dan smo zaključili z družabnim večerom in različnimi športnimi igrami. 

Prva dejavnost v četrtek je bila plezanje po naravni steni. Cilj je bil preplezati 20 metrov, kar 
je nekaterim tudi uspelo. Popoldne pa so nas najprej naučili, kako se uporabljajo palice za nordijsko 
hojo, nato pa smo se odpravili na pot in prehodili kar 11 km. Sledil je zadnji večer, kjer smo vadili 
plese za valeto. 

Tako je prišel še zadnji dan. Najprej smo zajtrkovali, nato smo pripravili prtljago in pospravili 
sobe. Še zadnjič smo šli na pohod. Odšli smo na Peč in si ogledali tudi spomenik štirih srčnih mož. 
Prehodili smo kar 13 km. Po kosilu smo se odpravili nazaj domov. 

Ta teden je bil zelo športen in naporen, ampak je minil zelo hitro. Naučili smo se tudi nekaj 
novega, občudovali naravo in se skupaj zabavali. 
 

Lana Borko, 9. razred 

 

 
 

»Sokolana« 
Nik Horvat, 8. razred 
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Zadnji dan šole 
 
Zadnji dan šole končno je tu, 
nič več domačih nalog, nič več strahu, 
po dolgem letu šolskih dni 
končno prišel je čas za prijetnejše dni. 
 
Poletje se začenja, 
šole je konec, ne bo več učenja. 
Srednja šola prinesla bo nova znanja 
in veliko raziskovanja. 
Spoznali bomo nove ljudi 
in se podali na nove poti. 
 

Tjaša Rubin, 9. razred 
 
 

       »Moja sošolka« 
         Anastazija Jakl, 9. razred 
 
 
 

 
 

»Naša šola« 
Žana Kuharič, 8. razred 
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